persons as are to become bound in recognizaimce concerninge

Enclosures.

The King o*" Souveraignc Lord straightlic chargcth and

dcmaundeth all and singular persons called into his court of

Chauncerie by writts or other processe or by Comaundem* for

enclosures And as yet have not entered into the Recogni-

zaunce made and devised for reformacon of the same that

they and ev^'y of them so not bound by recognizaunce appeare

before the commissioners appointed in that behalf from daie to

daie And by the same comissioners to be ordered and not to

departe upon paine of ffyve hundred markes.

Proclaimed in the Court of Chauncery the xxviii of

Nov. 28, 1526 November Anno xviii H. viii.

VIII.

ExcH. Q. R. Mem. Roll 310, H. T. 22 Henry VIII.

^

(i530> ^Jf. 3.

ProRogero) ^^^ Thcsaurario et Baronibus suis salutem Cum nos
wigston

j decimo octauo die Maii Anno regni nostri decimo nono per

literas nostras patentes de gracia nostra speciali dederimus et

concesserimus Dilecto seruienti nostro Rogero Wigston

armigero medietatem sine dimidiam partem omnium et

singulorum exituum reuercionum reddituum et proficuorum

vnius mesuagii et triginta acrarum terre arrabilis cum perti-

nenciis in hogshavve in Comitatu nostro Bukinghamie necnon

vnius mesuagii vocati Sompnerhouse et triginta acrarum

^ See p. 12, supra. ~ See p. 75, supra.
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arabilium cum eodem mesuagio nuper tradltarum locatarum

et ocupatarum et alterius mesuagii vocati Richard hughes

house et viginti acrarum terre arabilis cum eodem mesuagio

nuper tradite locate et ocupate Aceciam Alterius mesuagii

vocati hichemanyshouse et viginti Acrarum terre arabilis

cum pertinenciis cum eodem mesuagio nuper tradite locate et

occupate in ffulbroke in dicto Comitatu nostro Bukinghamie

Ac totum ius interesse et titulum in predicta medietate siue

dimidia parte Que quidem separalia mesuagia predicta

simulcum terris predictis separaliter in vsu iconomie et semi-

nacionis granorum nuper tradita locata et ocupata fuerunt et

de quibus quidem mesuagiis et terris cum pertinenciis Johannes

Kendale nuper prior hospitalis sancti lohannis Jerusalem in

Anglia nuper fuit seisitus in dominico suo vt de feodo in iure

hospitalis sui predicti et eadem mesuagia et terras cum perti-

nenciis de domino henrico nuper Rege Anglie septimo patre

nostro immediate tenuerit Ipsoque nuper Priore sic inde

seisito existente quidam Radulphus lane omnia mesuagia et

terras predicta cum pertinenciis de dicto nuper Priore tunc

tenuerit pro termino certorum annorum mesuagia predicta

prosterni et deuastari fecit terrasque predictas in pasturam

animalium conuertit contra formam statutiindeediti etprouisi

et que quidem medietas siue dimidia pars exituum reuercionum

reddituum et proficuorum mesuagiorum et terre predicte cum
pertinenciis ad summam sexaginta nouem solidorum et

quatuor denariorum attingerit^ Ac ad nos racione deca-

sus et ruine mesuagiorum predictorum pertinuerit et perti-

nere debuerit videlicet a duodecimo die Nouembris Anno
regni nostri septimo vsque dictum decimum octauum diem

maii proueniens crescens siue emergens Ac nobis aliquo

modo racione seu occasione debita pertinens siue spectans

habenda leuanda recipienda et percipienda eandem medie-

tatem siue dimidiam partem dictorum exituum reuercionum

reddituum mesuagiorum et terre predicte cum pertinenciis

prefato Rogero Wigston et assignatis suis videlicet a dicto

duodecimo die Nouembris predicto anno regni nostri septimo

a Sic.
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vsque dictum dccimum octauum diem mail prouenicntcm siue

cresccntem ac prouenturam siue crcscituram quousquc dicta

mesua^ia bene ct sufficicntcr reparata et rcedificata essent ct

terrc in iconomiam pro iconomis ct culturam positc ct rc-

dacta ^ forent prout cidem *^ terre ante conucrsionem carundcm

in pasturam animalium vse ct occupate essent secundum

vsum patrie ibidem tarn per manus suas proprias quam per

manus nupcr tunc vicecomitis et Escaetoris in Comitatu

predicto Ac quorumcumquc balliuorum ffirmariorum siue

aliorum tenencium siue occupatorum eorundcm mesuagiorum

et terre cum pertinenciis pro tempore existentium Absque com-

poto seu aliquo alio nobis pro premissis seu aliquo premissorum

reddendo soluendo seu faciendo prout in eisdem literisplenius

continetur Et per breve nostrum precipimus Thome Weyston

nunc priori hospitalis predicti quod eidem Rogero id quod ei

a retro fuit de predicta medietate siue dimidia parte pre-

dictorum exituum reuerclonum reddituum mesuagiorum et

terrarum predictorum cum pertinenciis a dicto duodecimo

die Nouembris predicto anno regni nostri septimo proueniens

siue crescens solueret iuxta tenorem literarum nostrarum

predictarum Vobis mandamus quod viso mandato nostro

predicto id quod vobis constare poterit prefatum nunc

priorem hospitalis predicti eidem Rogero pretextu mandati

nostri predicti racionabiliter soluisse eidem nunc priori inde

in compoto suo ad Scaccarium nostrum debite allocetis

Recipientes a prefato nunc Priore literas acquietancie ipsius

Rogeri que pro nobis sufficientes fuerint in hac parte Teste me
ipso apud Westmonasterium xxvj die Januarii Anno regni

nostri vicesimo secundo^

Tailer.*

* vSic. ^ I.e. 153T.

^ John Taller, Master of the Rolls 1527-34.
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IX.

Chancery Files, Bundle 879

Henricus Octauus del gratia Anglic et Francie Rex fidei Transcript

defensor Dominus Hiberniae et in terra Supremum caput

Anglicane ecclesie Vicecomiti Norhamtonic salutem Cum
per quandam Inquisicionem captam apud Norhampton in

Comitatu tuo tercio decimo die Augusti anno reofni nostri ." Aug. 13, 1517

nono coram Johanne Veysy clerico tunc decano Capelle

nostre et aliis Commissionariis nostris pretextu litterarum

nostrarum patentium eis directarum et in Cancellariam

nostram retornatam inter alia sit compertum quod Johannes

Goylyn ^ nuper fuit seisitus in dominico suo vt de feodo

de quinque mesuagiis et ducentis acris terre arabilis que
[quidem a tempore] de quo non exstat memoria in cultura

occupate fuerunt et que cum mesuagiis illis tradi locari et

dimitti solebant et consueuerunt in Waltone in Comitatu
predicto scilicet cum quolibet . . . quadraginta acre terre ad
minus occupate et locate fuerunt et sic inde seisitus vicesimo

quarto die Marcii Anno regni domini H[enrici] nuper Regis Mar. 24 14C6 7

Anglic septimi patris nostri praecarissimi secundo mesua[gia

predicta] ad terram prosterni et deuastari fecit ac terras

predictas sepibus et fossis circumquaque inclusit et ab vsu
culture et iconomie in pasturam animalium conuertit et sic

adhuc tenet per quod quinque aratra deponuntur et quater-

viginti persone minuuntur Et tenementa predicta valent per
annum quadraginta vnam libras Et quod Elianora Goylyn
vidua nuper vxor predicti Johannis modo habet statum pre-

dicti Johannis Goylyn in tenementis predictis et quod tenentur

de nobis Et quod omnia et singula predicta mesuagia domos *

et edificia que superius in hac inquisicione per eosdem Juratos
prosterni dicuntur . . . eosdem Juratos de et pro ruina et vasto

in cisdem mesuagiis domibus et edificiis premissis facta

^" Sic.

^ Cf. p. 316, sujni.
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pcrpctrata sine hablta prcscntantur ita in dccasu riilna

deuastacionc cxistunt ct quodlibct corundem cxistit quod id

illorum mesuagiorum domorum ct cdificiorum quod supcrcst

siue rcmanet non sufficit ad manutcncnciam iconomic ct

culture que ad terras arabiles cum mesuagiis domibus ct

edificiis illis occupatas siue dimissas aut que occupari ct

dimitti solebant rcquiruntur ct fieri debercnt nee quod

iconomic in domibus ct edificiis illis pro cultura et iconomia

ibidem vtendis conuenienter moram ibidem habere nequiunt

Et Jurati predicti dicunt quod omnia predicta decasus ruinc

mesuagiorum inclusiones terrarum arabilium ct conuersio

inde in pasturam animalium et climinucio populorum et

quamplurima alia supradicta per cos superius presentata

facta pcrpctrata ct commissa sunt et a diu fuerunt, contra

formam statutorum diuersorum indeeditorum ac ^ regni nostri

depauperacionem et populi diminucionem ecclesiarum que

desolucionem ^ ad magnum dampnum populi nostri in Comi-

tatu predicto ct partibus vicinis huic Comitatui com-

morantis ac in malum et perniciosum exemplum in con-

similibus casubus delinquent[ium] se disponentium nisi citius

in hac parte de premissis prouideatur remedium congruum

prout in inquisicione predicta plcnius continetur Et nupcr

tibi precepimus quod scire faceres prefate Elianore quod essct

coram nobis in dicta Cancellaria nostra ad certum diem iam

preteritum ad ostendendum si quid pro se habcret vel dicere

sciret quare medietas annui valoris exituum et proficuorum

mesuagiorum et terrarum prcdictorum a dicto quarto'"^ die

Marcii anno secundo predicti nupcr Regis vsque nunc et

exnunc donee et quousque mesuagia predicta sufficienter

reedificarentur et terra predicta in pristinum statum culture

redigatur nobis responderi non deberet [iuxta] vim formam

et effectum cuiusdam actus in parliamcnto dicti nupcr Regis

patris nostri apud Westmonasterium Anno regni sui quarto

tento in huiusmodi casu editi et prouisi et ad faciendum

vlterius et recipiendum quod Cura nostra consideraret in ea

parte Et quod haberes ibi nomina illorum per quos ei scire

a ' ad ' omitted. ^' b^ic.
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faceres et breve nostrum predictum Ac tu coram nobis in

dicta Cancellaria nostra retornaueris quod predicti Johannes

Golyn * et Elianora mortui sunt et quod Ricardus Fermer dc

Londonia Grocer est tenens mesuagiorum terrarum et

tenementorum predictorum tibi precipimus quod scire facias

prefato Ricardo Fermer quod sit coram nobis in dicta Can-

cellaria nostra in Crastino purificacionis beate Marie proximo

futuro vbicumque tunc fuerit ad ostendendum si quid pro se

habeat vel dicere sciat quare medietas annul valoris exituum

et proficuorum mesuagiorum et terrarum predictorum a dicto

quarto* die Marcii dicto Anno secundo predicti nuper Regis

vsque nunc et exnunc donee et quousque mesuagia predicta

sufificienter reedificantur et terra predicta in pristinum statum

culture redigatur nobis responderi non debeat iuxta vim

formam et effectum cuiusdam actus in parliamento dicti nuper

Regis patris nostri apud Westmonasterium Anno regni sui

quarto tento in huiusmodi casu editi et prouisi et ad faciendum

vlterius et recipiendum quod Curia nostra considerauerit in

hac parte Et habeas ibi nomina illorum per quos ei scire

feceris et hoc breve Teste me ipso apud Westmonasterium

xiiij die Januarii anno regni nostri vicesimo octauo. Jan. 14, 1537

Hales.^

[Indorsed] Scire feci infranominatum RiCARDUM
Fermer per Johannem Doo Ricardum Roo
JOHANNEM Denne Thomam Fenne probos et

legales homines. WiLLELMUS Newenpiam MiLES
Vicecomes

Et super hoc modo ad hunc diem venit predictus Ricardus

Fermour qui per Vicecomitem Comitatus predicti retornatus

est terram tenens predicti Johannis Goylyn in inquisicione

predicta nominati per Willelmum Jesson attornatum suum

n Sic.

^ I.e. Christopher Hales, late A.-G., appointed July 10, 1536, 'custo-

dem siue Magistrum Rotulorum librorum & Recordorum Cancellarie

nostre.' Recital in Exch. Mem. Roll 316, H. T. 28 H. VIII. (1537),
m. 20, where he is also styled ' Cancellarie Registrario.'
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et hablto Auditu Inquisicionis predicte Dicit quod Ipse non

intcndit quod dominus Rex ipsum Ricardum Fermour hiis

occacionibus seu coruin aliqua inquictarc aut grauare velit

aut debet quia pro placito Dicit quod predictus Johannes

Goylyn in dicta inquisicione nominatus predicto vicesimo

quarto die Marcii in dicta inquisicione specificato nee antea

siue postea predicta quinque Messuagia in dicta inquisicione

specificata nee aliquam inde parcellam ad terram prosterni et

deuastari fecit nee terras arrabiles predictas in dicta inquisi-

cione spccificatas nee aliquem inde parcellam sepibus et fossis

circumquaque vnquam inclusit nee ab vsu culture et iconomie in

pasturam animalium conuertit nee sic tempore capcionis dicte

inquisicionis tenuit per quod quinque aratra ibidem depona-

bantur '^ aut die inquisicionis predicte capte deponabantur '^

modo et forma prout in dicta inquisicione specificatur

absque hoc quod quater viginte ^ persone racione premissorum

ibidem vnquam miniabantur^ aut minuuntur Et absque hoc

quod predicta tenementa valent per annum quadraginta vnum
libris* Et absque hoc quod tenementa predicta tenentur

aut die capcionis dicte inquisicionis tenebantur siue aliqua

inde parcella tenetur de domino Rege prout in inquisicione

predicta specificatur Et absque quod omnia et singula pre-

dicta mesuagia domus et edificia in dicta inquisicione specifi-

cata ita ruinosa dcuastata et in decasu tempore dicte

inquisicionis capte existebant et quodlibet eorundem existe-

bat quod id illorum mesuagiorum domorum et edificio-

rum quod superest siue tunc remanebat aut remanet non

sufficit ad manutenenciam iconomie et culture que ad terras

arabiles cum mesuagiis domibus et edificiis illisoccupatas siue

dimissas aut quod occupari et dimitti solebant requiruntur et

fieri deberent nee quod iconomie in domibus et edificiis illis

pro cultura et iconomia ibidem vtendis conuenebant '"^ aut

convenient ita quod moram ibidem habere nequiebant aut

nequiunt * contra formamaliquorum statutorum inde editorum

aut^ huius regni Anglie depauperacionem et populi diminu-

cionem communem ecclesiarum que desolacionem in magnum
n Sic. ^ ' ad ' omitted.
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dampnum populi domini Regis in dicto Comitatu North-

amtonie et partibus vicinis huic Comitatui comorantis in

malum et in pernisicionum * exemplum in consimilibus

casubus delinquentium modo et forma prout in inquisicione

predicta specificatur et continetur que omnia et singula

premissa predictus Ricardus Fermour paratus est verificare

prout in Curia &c. vnde petit iudicium quod ipse de premissis

per Curiam hie dimittitur &c.

Et Johannes Baker ^ qui pro domino Rege sequitur in hac

parte pro eodem Domino Rege Dicit quod predicto vicesimo

quarto die Marcii Anno Regni Domini Henrici nuper Regis

Anglie septimi secundo Predictus Johannes Goylyn predicta

quinque mesuagia in dicta inquisicione specificata ad terram

prosterni et deuastari fecit et dictas ducentas acras terre

arabilis in dicta inquisicione specificatas sepibus et fossis

circumquaque inclusit et ab vsu culture et iconomie in

pasturam animalium conuertit et ea sic tenuit per quod

quinque aratra ibidem deponuntur et quod quatuor viginti

persone ratione premissorum ibidem miniuntur * et quod

predicta tenementa valent per annum quadraginta vnam
libras prout per eamdem inquisicionem compertum existit Et

quod predicta tenementa tenentur et tempore inquisicionis

predicte capte tenebantur de eodem Domino Rege prout per

eandem inquisicionem similiter compertum existit et quod

omnia et singula predicta mesuagia domos ^ et edificia in

dicta inquisicione specificata ita ruinosa deuastata et in de-

casu tempore dicte inquisicionis capte existebant et quilibet*

eorum existebat quod id illorum mesuagiorum domorum et

edificiorum quod superest non remanent* nee sufificiunt* ad

manutenciam ^ iconomie et culture que ad terras arabiles cum
mesuagiis domibus et edificiis illis occupatas siue dimissas aut

quod * occupari et dimitti solebant requiruntur et fieri deberent

nee quod iconomie in domibus et edificiis illis pro cultura et

iconomia ibidem vtendis conveniebant aut convenient ita

« Sic.

^ Attorney-General 1535-40; Chancellor of the Exchequer, 1545. See
'.A

n.

Die/. Nat. Biosr.
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quod morain ibidem habere nequicbant aut nequiunt contra

formam aliquorum statutorum inde editorum aut huius Regni

Anglie dcpaupcracionem et populi diminucionem communem
ecclesiarum que desolacionem in magnum dampnum populi

Domini Regis in dicto Comitatu Norhamtonie ct partibus

vicinis huic Comitatui Comorantis in malum et perniciosum

exemplum in consimilibus casibus delinquentium modo et

forma prout in inquisicione predicta similiter compertum existit

Et hoc pro eodem Domino Rege petit quod inquiratur per

primam '•" Et predictus Ricardus dimittitur.

Johannes Baker.

Ideo dies datus est prefato Ricardo Fermour coram

prefato domino Rege in Octaua Sancte Trinitatis

vbicumque tunc fuerit in Anglia ^
. . . . faciendum et

recipiendum quod iustum fuerit in premissis Et pre-

ceptum est Vicecomiti Norhamtonie quod venire faciat

coram eodem Domino Rege ad diem ilium xxiiij tam

Milites quam alios probos et legales homines de visneto

de Waltona qui prefatum Ricardum nulla affinitate

attingant ad recognoscendum super eorum sacramentum

premissorum plenam veritatem.

«^ Sic : {or patriam. ^ MS. much damaged.
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I. GENERAL ANALYSIS OF THE CHANCERY

107 —

2

III

—

3

"5

[80]

3C0

[40]

Parishes

/ Fulscot .

Fulscot .

Fiil-^cot .

Catmar .

Westyllesley .

\\ estyllysley .

Fernebufj^lie .

Compton

Aldeworth

Chilton .

h^astelden

Stretley .

Stretl y .

Stretley .

VpU'ii
IJrightvvell

Chilrey .

Wantage
Esthenrede

I Spersholt
i Spersholt
Lekehamstede

/ Yatyndon

[Yatyndon]

Yatendone
[Yatendone] .

Hampstede Norreys
Hampstede Norrcjs
Cbyveley

Eedone .

Chadlyngworth

-, Chadlyngworth

WoUey (Chaddel worth)
Chaddelworth
Easthenrede .

Westhenrede .

Grove (Wantage) .

Grove (Wantage) .

Easthanney .